UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG DÂN TỘC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:         /PDT
V/v tham gia góp ý Dự thảo văn

bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

huyện về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 04/2023/QĐ-TTg

ngày 23/02/2023 của Thủ tướng

Chính phủ

            Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

                       Kính gửi:

                                      - Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

                                      - Ngân hàng Chính sách xã hội huyện;

                                      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 772/UBND-KGVX ngày 21/03/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 04/2023/QĐ-TTg ngày 23/02/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ đươc giao. Phòng Dân tộc đã xây dựng Dự

thảo văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 04/2023/QĐ-TTg ngày 23/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ theo quy

định.

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn thiện nội dung và tham mưu UBND huyện ký

ban hành. Phòng Dân tộc đề nghị các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện,

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia góp ý vào dự

thảo văn bản chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 04/2023/QĐ-TTg ngày 23/02/2023 của Thủ tướng Chính phủ (có dự thảo

văn bản chỉ đạo kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi vể Phòng Dân tộc trước ngày

30/03/2023 để tổng hợp. Quá thời gian trên nếu các đơn vị, địa phương không có

văn bản góp ý thì xem như thống nhất với nội dung của dự thảo.

Đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PDT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nay Y Khánh

		2023-03-28T09:48:15+0700

		2023-03-28T09:50:31+0700

		2023-03-28T09:50:31+0700

		2023-03-28T09:50:31+0700

		2023-03-28T09:50:31+0700

		2023-03-28T09:50:31+0700